
 

U C H W A Ł A   NR XV / 88 / 2011 

RADY GMINY BODZECHÓW 

z dnia 14 października 2011 roku 

w sprawie sprzedaży lokali mieszkalnych w drodze bezprzetargowej 

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U.  z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 34 ust. 1 pkt 3 i art. 37 ust. 2 

pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, 

poz. 651 z późn. zm.) Rada Gminy w Bodzechowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

    Wyraża się zgodę na sprzedaż na rzecz najemców, w drodze bezprzetargowej, następujących lokali 

mieszkalnych w budynku nr 11, przy ulicy Szkolnej, w miejscowości Miłków, na działce o powierzchni 

0,0676ha, oznaczonej ewidencji gruntów tej wsi nr 257/1: 

1) nr 1  o powierzchni  użytkowej 55,20 m², 

2) nr 2  o powierzchni  użytkowej 54,24 m², 

z równoczesną sprzedażą udziału w prawie własności gruntu.  

§ 2 

 

     Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

 

§ 3 

    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                         Przewodniczący  

                                                                                                         Rady Gminy 

 

                                                                                                         Władysława Ćwik  



U z a s a d n i e n i e 

do uchwały Nr XV / 88 / 2011 

Rady Gminy Bodzechów 

z dnia 14 października 2011 roku 

w sprawie sprzedaży lokali mieszkalnych w drodze bezprzetargowej 

 

   Z uwagi na zainteresowanie wykupem lokali mieszkalnych w budynku stanowiącym 

własność Gminy Bodzechów, położonym w miejscowości Miłków przy ulicy Szkolnej 11 na 

działce o powierzchni 0,0676 ha, oznaczonej nr 257/1 zasadnym jest podjęcie przedmiotowej 

uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


